Отдел образования администрации г. Полярные Зори
с подведомственной территорией
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад комбинированного вида № 3 г. Полярные Зори
(МАДОУ – детский сад комбинированного вида № 3)

ПРИКАЗ

«_____»___________ 2015г.   	№ ________

О переводе групп МАДОУ – детского сада комбинированного вида № 3
на летний режим оздоровления детей

С началом летней оздоровительной кампании 2015 года

Приказываю:

1. Заместителю заведующей по ВМР (Кутиловой Ю.Ю.)
1.1. Перевести с 01.06.2015г. по 31.08.2015г. группы на летний оздоровительный режим.
1.2. Предусмотреть в планировании организацию культурно - досуговых мероприятий.
1.3. Скорректировать режим дня, увеличив время пребывания детей на свежем воздухе и дневного сна.
1.4. В средних, старших и подготовительных к школе группах утренний прием проводить на улице, предусмотреть прогулку перед ужином.
1.5. Провести инструктаж по охране жизни и здоровья детей.
2. Старшей медицинской сестре (Казаковой Е.А.)
2.1. При организации питания детей с учетом состояния их здоровья, сведений о дефиците нутриентов, свойственному нашему региону, вводить в рацион питания детей продукты, обогащенные витаминами, микро и макронутриентами.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ – детским садом
комбинированного вида № 3 	Е.С. Мунько

Ознакомлены:                                                                                                   Ю.Ю. Кутилова
                                                                                                                            Е.А. Казакова